
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XXIV/147/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 28 kwietnia 2005r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Hajnowskiego.

 

Na podstawie art. 12 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r.
Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 162,
poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Hajnowskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/4/02 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27
listopada 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Hajnowskiego ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2002r. Nr 86 poz. 2157, z
2003r. Nr 63, poz. 1302; z 2004r. Nr 19, poz. 379) wprowadza się następujące zmiany:

1)      w § 14 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„ ust.1. Rada powiatu obraduje na sesjach zwoływanych przez przewodniczącego rady powiatu. Sesje odbywają się w
każdy ostatni czwartek  co drugiego miesiąca, poczynając od miesiąca lutego. Jeżeli będzie to dzień wolny od pracy, to
sesja odbędzie się w następnym dniu roboczym. Do zawiadomienia o zwołaniu sesji dołącza się porządek obrad wraz z
projektami uchwał.”,

2)      w § 14 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„ ust. 1a. Przewodniczący rady może zwołać sesję nadzwyczajną w innym terminie niż określony w ust. 1, ze względu na
ważny interes powiatu.”

3)      w § 27 ust.1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

 „6) grupa co najmniej 100 mieszkańców powiatu hajnowskiego.”,

4)      w § 27 dodaje się ust.5 w brzmieniu:

„ ust. 5. Do projektu uchwały zgłoszonego przez mieszkańców należy dołączyć wniosek do Przewodniczącego Rady o
przyjęcie uchwały ze wskazaniem osób upoważnionych do kontaktów w imieniu inicjatorów wraz z listą osób
popierających inicjatywę. Na liście osób popierającej inicjatywę powinny się znaleźć: Imię i nazwisko, adres, nr PESEL i
podpis. Przewodniczący rady po otrzymaniu projektu uchwały kieruje go do akceptacji przez radcę prawnego oraz
skarbnika w celu wskazania źródła pokrycia finansowania działań będących przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej.
Projekt uchwały, który nie uzyskał akceptacji pod względem formalnoprawnym nie jest dalej rozpatrywany. Po uzyskaniu
akceptacji radcy prawnego i skarbnika Przewodniczący Rady kieruje projekt uchwały do zaopiniowania przez Zarząd
Powiatu i właściwe komisje rady.”

5)      w § 28 ust.1 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„ 3a) rozstrzygnięcie merytoryczne sprawy będącej przedmiotem uchwały.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XXIV/147/05

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl


Data wprowadzenia: 2005-05-09
Data modyfikacji: 2005-05-09

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-05-09

mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXIV/147/05

